
Hel og stor tomannsbolig med 2  
leiligheter, samt romslig loft,  
innholdsrik kjeller og  
dobbelgarasje. 
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Hel og stor tomannsbolig  
med 2 leiligheter, samt  
romslig loft, innholdsrik  
kjeller og dobbelgarasje. 
Hel tomannsbolig på Moheia!

Generasjonsbolig, bo selv og lei ut en del, eller kjøp sammen med en  
god venn!

1.etg: Entré/ gang, Entré/ gang 2, Trapperom, Gang, Bad, TV‑stue/ 
peisestue, Stue/ kjøkken, Soverom 1 og Soverom 2

2.etg: Trapperom, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4, Bad,  
Kjøkken og Stue

‑ BRA‑i på 286kvm!
‑ Loft på ca. 25kvm
‑ Innholdsrik kjeller
‑ Dobbelgarasje med god lagringsplass
‑ El‑skap plassert i 1. etg med automatsikringer
‑ El‑skap plassert i 2. etg med automatsikringer
‑ Siste kontroll fra Linea (Helgeland Kraft AS) ble utført den  
03.06.2020
‑ Bygningen har malte hovedytterdører med 2‑lags isolerglassfelt fra  
2011
‑ Bad i 1.etg oppusset ca. 2019
‑ Bad i 2.etg oppusset ca. 2019
‑ Varmepumpe i 2.etg

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 138 762,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 638 762,‑
Selger:	 Ingvild Larsen
	 Ronny Aron Anbakk

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1954
BRA‑i/   BRA Total	  286/   286 kvm
Tomtstr.:	 626.1 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 18
Gnr./   bnr.	 Gnr. 20, bnr. 1111
Oppdragsnr.:	 1802240108

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/   Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 286 m²
BRA totalt: 286 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 75 m² Uinnredet kjellerrom/ trapp, Bod 1, Bod 2, Vaskerom, Bod 3, Bod 4

1. etasje
BRA‑i: 92 m² Entré/ gang, Entré/ gang 2, Trapperom, Gang, Bad, TV‑stue/ peisestue,  
Stue/ kjøkken, Soverom 1, Soverom 2

2. etasje
BRA‑i: 94 m² Trapperom, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4, Bad, Kjøkken,  
Stue

3. etasje
BRA‑i: 25 m² Uinnredet loft

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men
det er avvik fra disse.

Det foreligger godkjente bygningstegninger som i hovedsak
stemmer med dagens bruk (fordeling mellom P‑rom og Srom) foruten mindre  
endringer i rominndeling.

Det bemerkes at det som på godkjente tegninger er inntegnet
som en "umerket" gang i kjelleretasjen, i dag fremstår som et
åpent uinnredet kjellerrom i sammenslåing med matboder.
Dette rommet er medtatt i arealoppstillingen, spesifisert som
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S‑rom og er i så måte en søknadspliktig endring fra gang til
uinnredet kjellerrom.

Generell anbefaling:
‑ Det anbefales å søke kommunen om
bruksendring/ godkjenning av eventuelle søknadspliktige plan
‑/ bruksendringer og eventuelle manglende
ferdigattester/ brukstillatelser. Dette med mål og få godkjent
bygg/ tilbygg i tråd med dagens virkelighet.
Tiltak/ saksomkostninger i sakens anledning vil kunne
tilkomme. Dette til orientering.

Dobbelgarasje:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som
stemmer med dagens bruk.
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som
stemmer med dagens bruk.
Det foreligger ikke ferdigattest eller brukstillatelse for
garasjen.

Generell anbefaling:
‑ Det anbefales å søke kommunen om
bruksendring/ godkjenning av eventuelle søknadspliktige plan
‑/ bruksendringer og eventuelle manglende
ferdigattester/ brukstillatelser. Dette med mål og få godkjent
bygg/ tilbygg i tråd med dagens virkelighet.
Tiltak/ saksomkostninger i sakens anledning vil kunne
tilkomme. Dette til orientering. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
626.1 m²

Tomtebeskrivelse
Flat opparbeidet tomt med plen. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et etablert boligområde, sentralt plassert i forhold til sentrum av  
Mo i Rana (kun få hundre meter fra gågata midt i byen).
Eiendommen ligger like i nærheten av Moheia Badeland, idrettshall og fotballbane.
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
dagens krav 琀椀l standard.

Standard

Vedlikehold
Garasjen fremstår som noe mangelfullt vedlikeholdt.

Bilopps琀椀llingsplass for biler.
Anvendelse

Merk: Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Enkel beskrivelse:
Støpt plate av betong, grunnmurer av le琀琀klinkerblokker (leca).
Y琀琀ervegger av bindingsverk av tre utvendig tekket med stående bordkledning.
Saltak takkonstruksjon av tre med undertak av armert presenning, utvendig tekket med A-pro昀椀lerte takplater av metall.
Renner og nedløp av plast
Leddporter av tre.
Vinduer av tre.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Hovedbyggets BRA/BRA-i

286 m²/286 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Dobbelgarasje
Bruksareal andre bygg:  42 m²

Tomannsbolig:  Uinnredet lo昀琀, 2 Entré, 2 Trapperom,
Gang, 2 Bad, TV-stue, Stue/kjøkken, 6 Soverom,
Kjøkken, Stue, Uinnredet kjellerrom, 4 Bod, Vaskerom

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

5 500 000

5 500 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 6 800 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 5 500 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Øvre Idre琀琀svei 17  ,8626 MO I RANA
93 m² 1951 2 sov

1 3 490 000 51 324

Øvre Idre琀琀svei 17  ,8626 MO I RANA
93 m² 1951 2 sov

2 24-02-2022 2 800 000 3 250 000 3 250 000 47 794

Øvre Idre琀琀svei 23  ,8626 MO I RANA
188 m² 1954 6 sov

3 14-03-2019 4 600 000 4 550 000 4 550 000 24 202

Myraveien 25 ,8622 MO I RANA
206 m² 1954 5 sov

4 20-01-2025 4 900 000 4 650 000 4 650 000 22 573

Nedre Idre琀琀svei 3 ,8624 MO I RANA
240 m² 1955 5 sov

5 01-02-2023 4 300 000 4 500 000 4 500 000 18 750

Granveien 1 ,8624 MO I RANA
392 m² 1958 5 sov

6 02-05-2024 6 800 000 6 400 000 6 400 000 16 327

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Eiendommen ligger i et a琀琀rak琀椀vt boligområde, og markedet for denne type objekter er normalt se琀琀 bra. 
Anta琀琀e markedsverdi som fremkommer på side 1 i rapporten (forsiden), er det som undertegnede takstmann mener er en rik琀椀g 
skjønnsmessig markedspris i dagens boligmarkedet, de琀琀e ta琀琀 i betraktning alle forhold som nevnt i denne rapport.

FORKLARING TIL BEGREPENE «MARKEDSVERDI» OG «TEKNISK VERDI»

MARKEDSVERDI refereres 琀椀l befaringsdatoen, hvor det blant annet er ta琀琀 hensyn 琀椀l beliggenheten hvor utsikt, solforhold, 
kommunikasjons琀椀lbud, avstand 琀椀l bu琀椀kker, barnehager og skoler m.m. vurderes. I 琀椀llegg vil standard, størrelse, vedlikehold, u琀椀dsmessigheter, 
avvik, he昀琀elser/servitu琀琀er m.m. også påvirke markedsprisen. Spesielle forhold som påbegynte, nært forestående eller kjente 
reguleringsplaner i området vil naturlig nok også kunne påvirke markedsprisen enten opp eller ned. Inkludert i markedsprisen er også 
tomteverdien som er vurdert i henhold 琀椀l teknisk verdi for råtomt inkludert 琀椀lknytning, infrastruktur, opparbeiding, beplantning, 
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